







## **DECRETO RETTORALE N. 7280**

Nomina Commissione Giudicatrice della procedura pubblica di selezione per l'assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della Legge 240/2010 e del DM 1062 del 10 agosto 2021 - FSE REACT-EU – PON "Ricerca e Innovazione" 2014-2020 - Azione IV.4 Contratti di Ricerca su tematiche dell'Innovazione

CUP: D45F21003860008

## IL RETTORE

**Vista** la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" ed in particolare l'art. 24.

**Visto** il Decreto Rettorale n. 6973 del 23 marzo 2021 con il quale è stato emanato il Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24 della legge n. 240/2010.

**Visto** il D.M. n. 1062 del 10 agosto 2021 con cui sono state assegnate ai beneficiari nuove risorse FSE REACT-EU per la sottoscrizione di nuovi contratti di ricerca su tematiche green e sui temi dell'innovazione nell'ambito del Programma Operativo Nazionale (PON) "Ricerca e Innovazione" 2014-2020.

**Visto** il Decreto Rettorale n. 7192 del 1 ottobre 2021, pubblicato sul sito web di Ateneo in data 5 ottobre 2021, con il quale è stato emanato il bando di indizione delle procedure pubbliche di selezione per l'assunzione di n. 2 Ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della Legge 240/2010 – FSE REACT-EU – PON "Ricerca e Innovazione" 2014-2020 – Azioni IV.4 "Dottorati e Contratti di Ricerca su tematiche dell'Innovazione" e IV.6 "Contratti di Ricerca su tematiche green", il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. IV serie speciale n. 79 del 05/10/2021.

**Preso atto** che i termini per presentare le domande di partecipazione alle procedure pubbliche di selezione di cui sopra sono scaduti il 4 novembre 2021.

**Tenuto conto** di quanto disposto dal bando in merito alla necessità di derogare alle tempistiche previste dal sopraindicato Regolamento di Ateneo, in considerazione dei tempi ristretti previsti dal D.M. 1062/2021.

**Vista** la delibera del Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia del 10 novembre 2021 relativa alla designazione dei componenti della Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva per 1 posto di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della legge n. 240/2010 e del D.M. n. 1062 del 10 agosto 2021, settore concorsuale 05/F1 - Biologia applicata, settore scientifico-disciplinare BIO/13 – Biologia applicata.

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice.

## DECRETA ART.1

La nomina della Commissione Giudicatrice per la procedura pubblica di selezione per l'assunzione di 1 ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della legge n. 240/2010 e del D.M. n. 1062 del 10 agosto 2021 - FSE REACT-EU - PON "Ricerca e Innovazione" 2014-2020 - Azione IV.4 Contratti di Ricerca su tematiche dell'Innovazione, presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia, settore concorsuale 05/F1 - Biologia applicata, settore scientifico-disciplinare BIO/13 - Biologia applicata, che risulta così composta:









Prof. Ivanmatteo DE CURTIS
Università Vita-Salute S. Raffaele di Milano
Prof.ssa Maria Antonietta DE MATTEIS
Università degli Studi di Napoli Federico II
Prof. Massimo GULISANO
Università degli Studi di Catania

(Professore di I fascia)

(Professore di I fascia)

(Professore di I fascia)

## ART.2

La Commissione Giudicatrice si dovrà avvalere di strumenti telematici di lavoro collegiale, come previsto dal bando.

In considerazione degli obiettivi di accelerazione della spesa del Programma Operativo Nazionale (PON) "Ricerca e Innovazione" 2014-2020 e delle scadenze stabilite dalla normativa comunitaria, la Commissione Giudicatrice è tenuta a completare i lavori entro 30 giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente Decreto Rettorale di nomina sul sito web dell'Ateneo <a href="https://www.unisr.it/reclutamento-docenti/procedure-selezione">https://www.unisr.it/reclutamento-docenti/procedure-selezione</a>

Milano, 11 novembre 2021

(Prof. Enrico Sherlone)